个人损失赔偿协议书
协议方:____________公司(以下简称甲方)协议方:____________公司(以下简称乙方)
____________年___月___日,甲方委托乙方将______货物汽运发运到重庆,乙方擅自变更运输方式,在运输装卸过程中又不慎致货物受损,造成直接货物损失人民币_________元,且延误了______天，现收货方要求甲方赔偿损失_______________元。经协商，甲乙双方达成如下协议条款，共同遵守：
一、乙方愿意于____________年___月___日一次性赔偿甲方人民币_______________元，以作为甲方对收货方的赔偿，甲方表示同意。
二、甲方同意本协议第一条履行完毕后，放弃对乙方其它责任的追究。
三、本协议自双方签字盖章之日生效。如任何一方违约，需向守约方支付违约金人民币____________元。
四、本协议一式两份，双方各执一份。
协议人：(甲方盖章)协议人：(乙方盖章)
法定代表人或委托代理人：(签字)法定代表人或委托代理人：(签字)
签订时间：签订时间：